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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

SOSTEGNO AREA SCIENTIFICA   (SOST. MINORATI DELLA V ISTA )AD01

1 1 31605 GIONTA VALENTINA 03.06.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 2 802700 MOLINARI GIOVANNA 10.12.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 3 806104 COMAI LAURA 03.11.1980 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 4 805239 BARBERI ELENA 02.09.1980 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 5 6128645 NATALE CECILIA 07.10.1981 SOST. MINORATI DELLA VISTA

SOSTEGNO AREA SCIENTIFICA   (SOST. MINORATI DELL'UD ITO )AD01

1 1 31605 GIONTA VALENTINA 03.06.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 2 802700 MOLINARI GIOVANNA 10.12.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 3 806104 COMAI LAURA 03.11.1980 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 4 805239 BARBERI ELENA 02.09.1980 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 5 6128645 NATALE CECILIA 07.10.1981 SOST. MINORATI DELL'UDITO

SOSTEGNO AREA SCIENTIFICA   (SOST. MINORATI PSICOFI SICI )AD01

1 1 31605 GIONTA VALENTINA 03.06.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 2 802700 MOLINARI GIOVANNA 10.12.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 3 806104 COMAI LAURA 03.11.1980 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 4 805239 BARBERI ELENA 02.09.1980 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 5 6128645 NATALE CECILIA 07.10.1981 SOST. MINORATI PSICOFISICI
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

SOSTEGNO AREA UMANISTICA   (SOST. MINORATI DELLA VI STA )AD02

1 1 27979 SAIANI GIANNI 04.02.1974 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 2 804857 DI LUOFFO ANTONELLA 18.01.1975 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 3 802697 IANNETTI CLAUDIA SABRINA 19.01.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 4 805912 RIGOTTI ERIKA 28.07.1975 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 5 805962 SCARASCIULLO LAURA 06.05.1975 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 6 6206481 MAIORANA CONCETTA 23.01.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 7 805508 MASTANTUONO ANNA 10.10.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 8 29409 CATONI FRANCESCA 27.07.1971 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 9 6128918 LADONE UGO GIUSEPPE 11.03.1969 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 10 4113833 DE TOMAS FRANCESCA 21.03.1970 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 11 4113772 MARZADRO ANNA GIULIA 27.11.1979 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 12 807384 ORIOLO ANTONELLA 05.01.1977 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 13 805449 PERINI SERENA 29.11.1968 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 14 6128878 ANSALONI ALESSIA 18.10.1974 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 15 6128879 NANUT MICHELA 04.05.1981 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 16 809767 ROSSINI ANDREA 19.08.1981 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 17 6128771 MAMELI MAURIZIO 28.12.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 18 6207071 PETRICCIONE CARMEN 21.09.1981 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 19 6207241 CUCCA ENRICO 18.03.1974 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 20 6207193 BELLIN BARBARA 09.08.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 21 913747 FILIPPI BARBARA 17.03.1979 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 22 30946 TONDIN EZIO 08.10.1969 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 23 6206993 CIMMINO MASSIMO 06.05.1975 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 24 913749 RIZZO MARIA STELLA 23.08.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 25 6206476 PISANO MARIA 31.05.1978 SOST. MINORATI DELLA VISTA
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

SOSTEGNO AREA UMANISTICA   (SOST. MINORATI DELL'UDI TO )AD02

1 1 27979 SAIANI GIANNI 04.02.1974 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 2 804857 DI LUOFFO ANTONELLA 18.01.1975 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 3 802697 IANNETTI CLAUDIA SABRINA 19.01.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 4 805912 RIGOTTI ERIKA 28.07.1975 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 5 805962 SCARASCIULLO LAURA 06.05.1975 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 6 6206481 MAIORANA CONCETTA 23.01.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 7 805508 MASTANTUONO ANNA 10.10.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 8 29409 CATONI FRANCESCA 27.07.1971 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 9 6128918 LADONE UGO GIUSEPPE 11.03.1969 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 10 4113833 DE TOMAS FRANCESCA 21.03.1970 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 11 4113772 MARZADRO ANNA GIULIA 27.11.1979 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 12 807384 ORIOLO ANTONELLA 05.01.1977 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 13 805449 PERINI SERENA 29.11.1968 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 14 6128878 ANSALONI ALESSIA 18.10.1974 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 15 6128879 NANUT MICHELA 04.05.1981 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 16 809767 ROSSINI ANDREA 19.08.1981 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 17 6128771 MAMELI MAURIZIO 28.12.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 18 6207071 PETRICCIONE CARMEN 21.09.1981 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 19 6207241 CUCCA ENRICO 18.03.1974 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 20 6207193 BELLIN BARBARA 09.08.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 21 913747 FILIPPI BARBARA 17.03.1979 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 22 30946 TONDIN EZIO 08.10.1969 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 23 6206993 CIMMINO MASSIMO 06.05.1975 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 24 913749 RIZZO MARIA STELLA 23.08.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 25 6206476 PISANO MARIA 31.05.1978 SOST. MINORATI DELL'UDITO
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

SOSTEGNO AREA UMANISTICA   (SOST. MINORATI PSICOFIS ICI )AD02

1 1 27979 SAIANI GIANNI 04.02.1974 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 2 804857 DI LUOFFO ANTONELLA 18.01.1975 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 3 802697 IANNETTI CLAUDIA SABRINA 19.01.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 4 805912 RIGOTTI ERIKA 28.07.1975 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 5 805962 SCARASCIULLO LAURA 06.05.1975 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 6 6206481 MAIORANA CONCETTA 23.01.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 7 805508 MASTANTUONO ANNA 10.10.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 8 29409 CATONI FRANCESCA 27.07.1971 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 9 6128918 LADONE UGO GIUSEPPE 11.03.1969 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 10 4113833 DE TOMAS FRANCESCA 21.03.1970 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 11 4113772 MARZADRO ANNA GIULIA 27.11.1979 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 12 807384 ORIOLO ANTONELLA 05.01.1977 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 13 805449 PERINI SERENA 29.11.1968 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 14 6128878 ANSALONI ALESSIA 18.10.1974 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 15 6128879 NANUT MICHELA 04.05.1981 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 16 809767 ROSSINI ANDREA 19.08.1981 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 17 6128771 MAMELI MAURIZIO 28.12.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 18 6207071 PETRICCIONE CARMEN 21.09.1981 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 19 6207241 CUCCA ENRICO 18.03.1974 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 20 6207193 BELLIN BARBARA 09.08.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 21 913747 FILIPPI BARBARA 17.03.1979 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 22 30946 TONDIN EZIO 08.10.1969 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 23 6206993 CIMMINO MASSIMO 06.05.1975 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 24 913749 RIZZO MARIA STELLA 23.08.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 25 6206476 PISANO MARIA 31.05.1978 SOST. MINORATI PSICOFISICI
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

SOSTEGNO AREA TECNICA   (SOST. MINORATI DELLA VISTA  )AD03

1 1 27061 ROSSI LUISA 05.12.1952 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 2 802700 MOLINARI GIOVANNA 10.12.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 3 6128771 MAMELI MAURIZIO 28.12.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA

SOSTEGNO AREA TECNICA   (SOST. MINORATI DELL'UDITO )AD03

1 1 27061 ROSSI LUISA 05.12.1952 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 2 802700 MOLINARI GIOVANNA 10.12.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 3 6128771 MAMELI MAURIZIO 28.12.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO

SOSTEGNO AREA TECNICA   (SOST. MINORATI PSICOFISICI  )AD03

1 1 27061 ROSSI LUISA 05.12.1952 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 2 802700 MOLINARI GIOVANNA 10.12.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 3 6128771 MAMELI MAURIZIO 28.12.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI

DISCIPLINE ECONOMICO-AZIENDALI   (NORMALE )A017

1 1 28434 SPINOSA GIULIA 06.06.1966 NORMALE

DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC.   (NORMALE )A019

1 1 28434 SPINOSA GIULIA 06.06.1966 NORMALE

1 2 27061 ROSSI LUISA 05.12.1952 NORMALE

1 3 24981 MICHELAZZI RAFFAELLA 20.08.1961 NORMALE

1 4 806445 DELL'ANNA SANTINA 24.06.1968 NORMALE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE   (NORMALE )A025

1 1 24647 ZAMMATTEO PAOLO 30.11.1964 NORMALE

1 2 17791 ZADRA SILVANA 28.03.1960 NORMALE

1 3 4113216 FAIT SERENA 30.06.1967 NORMALE
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

EDUCAZIONE FISICA II GRADO   (NORMALE )A029

1 1 27893 PAMELIN LORENZA 26.11.1955 NORMALE

1 2 24516 GADDO GEMMA 04.06.1964 NORMALE

1 3 31364 MATTINA GUIDO 07.02.1960 NORMALE

1 4 802351 ANDRIGHETTONI CRISTINA 22.04.1977 NORMALE

1 5 28596 MERZ LUISA 22.01.1969 NORMALE

1 6 29597 TROJANO LAURA 27.09.1965 NORMALE

1 7 24653 DALLABETTA MARISA 04.07.1967 NORMALE

1 8 29697 TRENTINI MAURO 23.06.1971 NORMALE

1 9 805204 ZANOLLI ALESSANDRA 08.05.1979 NORMALE

ED.MUSICALE IST.ISTR.SEC.il GRADO   (NORMALE )A031

1 1 25411 BITZ ORTRUD ELISABETH 31.07.1961 NORMALE

1 2 805905 CAMPAGNA EMILIA 14.04.1975 NORMALE
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ.   (NORMALE )A036

1 1 24640 REDA MARIA VITTORIA 04.10.1966 NORMALE

1 2 24692 MOSER ANDREA MARIA 14.07.1965 NORMALE

1 3 9869 MODENA BARBARA 22.07.1971 NORMALE

1 4 27979 SAIANI GIANNI 04.02.1974 NORMALE

1 5 25744 OMEZZOLLI LINDA 12.11.1976 NORMALE

1 6 804857 DI LUOFFO ANTONELLA 18.01.1975 NORMALE

1 7 25115 BOLNER ISABELLA 30.10.1967 NORMALE

1 8 805912 RIGOTTI ERIKA 28.07.1975 NORMALE

1 9 6206481 MAIORANA CONCETTA 23.01.1976 NORMALE

1 10 805911 PRENCIPE FRANCESCO 05.09.1972 NORMALE

1 11 23493 PETTERLIN PAOLO 26.01.1961 NORMALE

1 12 29409 CATONI FRANCESCA 27.07.1971 NORMALE

1 13 6128918 LADONE UGO GIUSEPPE 11.03.1969 NORMALE

1 14 25422 ALLOCATI VALERIA 19.11.1967 NORMALE

1 15 807384 ORIOLO ANTONELLA 05.01.1977 NORMALE

1 16 28534 MESAROLI DANIELE 13.05.1979 NORMALE

1 17 2467 CAGOL IRENE 01.09.1970 NORMALE

1 18 6207071 PETRICCIONE CARMEN 21.09.1981 NORMALE

1 19 6207193 BELLIN BARBARA 09.08.1976 NORMALE

1 20 30946 TONDIN EZIO 08.10.1969 NORMALE

1 21 6207591 SALVATORE MARIANNA 21.01.1975 NORMALE

1 22 804495 MANCINO VITO 26.06.1976 NORMALE

1 23 27622 GIARDINA MARIA RITA 19.12.1959 NORMALE

1 24 805024 FERRARI PAOLA 04.07.1978 NORMALE

1 25 29079 PICCIONI ALBERTO 08.07.1964 NORMALE
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

FILOSOFIA E STORIA   (NORMALE )A037

1 1 27841 PALATELLA DAVIDE MARCELLO 13.04.1971 NORMALE

1 2 27622 GIARDINA MARIA RITA 19.12.1959 NORMALE

1 3 26570 VALDAGNI MARIA CRISTINA 29.06.1960 NORMALE

1 4 4112382 PARIS ALESSANDRO 30.12.1969 NORMALE

1 5 4113754 OSS STEFANO 30.12.1966 NORMALE

1 6 25422 ALLOCATI VALERIA 19.11.1967 NORMALE

1 7 24623 LORANDINI MAURIZIO 13.06.1966 NORMALE

1 8 28529 LIONETTI VINCENZA 11.02.1974 NORMALE

1 9 32787 ZUIN NICOLA 07.05.1971 NORMALE

1 10 805962 SCARASCIULLO LAURA 06.05.1975 NORMALE

1 11 27976 VALENTINOTTI FELICE 29.06.1967 NORMALE

1 12 805024 FERRARI PAOLA 04.07.1978 NORMALE

1 13 806374 BRIDI VERENA 05.04.1978 NORMALE

1 14 4113833 DE TOMAS FRANCESCA 21.03.1970 NORMALE

1 15 4113772 MARZADRO ANNA GIULIA 27.11.1979 NORMALE

1 16 805349 BOMBARDELLI LORENZO 05.03.1979 NORMALE

1 17 24692 MOSER ANDREA MARIA 14.07.1965 NORMALE

1 18 6127832 MAISTRI MATTIA 14.02.1978 NORMALE

1 19 6128878 ANSALONI ALESSIA 18.10.1974 NORMALE

1 20 6128879 NANUT MICHELA 04.05.1981 NORMALE

1 21 809562 VALLE MANUELA 31.01.1979 NORMALE

1 22 809767 ROSSINI ANDREA 19.08.1981 NORMALE

1 23 28008 MARINELLI MONICA 22.09.1972 NORMALE

1 24 26411 DE RINALDIS LUCIANA 27.03.1963 NORMALE

1 25 24640 REDA MARIA VITTORIA 04.10.1966 NORMALE

1 26 6128984 CERULLO CATERINA 29.01.1979 NORMALE

1 27 913747 FILIPPI BARBARA 17.03.1979 NORMALE

1 28 809803 BELOTTI GIUSEPPE 24.02.1979 NORMALE

1 29 6206479 BERARDINI SERGIO FABIO 24.06.1978 NORMALE

1 30 808463 VALENTINOTTI MASSIMO 16.01.1976 NORMALE

1 31 913749 RIZZO MARIA STELLA 23.08.1976 NORMALE

1 32 6128875 ANTOLINI PAOLA 01.10.1978 NORMALE

1 33 807756 COMINI MARZIA 04.10.1981 NORMALE

1 34 4113875 CARUSO ANDREA 15.01.1977 NORMALE
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

1 35 809539 FEDRIGOTTI PAOLO 06.03.1981 NORMALE

1 36 29609 POLI ANDREA 30.07.1974 NORMALE

1 37 6128830 SPAGNOLLI NICOLA LUIGI 14.03.1977 NORMALE

1 38 25744 OMEZZOLLI LINDA 12.11.1976 NORMALE

1 39 6128872 POLLI ILARIA 09.02.1981 NORMALE

1 40 27979 SAIANI GIANNI 04.02.1974 NORMALE

1 41 9869 MODENA BARBARA 22.07.1971 NORMALE

1 42 804857 DI LUOFFO ANTONELLA 18.01.1975 NORMALE

1 43 6128839 RIZZARDI MATTIA 07.10.1979 NORMALE

1 44 29079 PICCIONI ALBERTO 08.07.1964 NORMALE
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

FISICA   (NORMALE )A038

1 1 802473 GNECH MANUELA 15.03.1968 NORMALE

1 2 31605 GIONTA VALENTINA 03.06.1976 NORMALE

1 3 11596 PERINI ROBERTA 19.04.1965 NORMALE

1 4 31376 PERNICI VERONICA 04.09.1973 NORMALE

1 5 4113727 RUABEN FRANCESCA 13.08.1974 NORMALE

1 6 30576 MONTELLI LUISA 31.07.1970 NORMALE

1 7 802467 ZAMPEDRI LUCA 22.01.1976 NORMALE

1 8 33071 MIDIRI CATERINA CLAUDIA 01.08.1977 NORMALE

1 9 32943 GHIZZI ANDREA 07.09.1974 NORMALE

1 10 31779 BERTI CLAUDIA 27.07.1976 NORMALE

1 11 803038 LEONI ELEONORA 09.04.1979 NORMALE

1 12 4115346 CARESIA PAOLO 26.11.1979 NORMALE

1 13 33289 MENAPACE ELENA 20.12.1978 NORMALE

1 14 808686 BOVE GIOVANNA 20.04.1973 NORMALE

1 15 4115342 GENTIL ROBERTA 30.07.1974 NORMALE

1 16 31761 TURELLA ALESSIA 23.11.1973 NORMALE

1 17 32452 AIARDI BEATRICE 03.08.1976 NORMALE

1 18 809788 FRISANCO MATTIA 17.01.1979 NORMALE

1 19 804763 MAZZINI FRANCESCA 23.09.1977 NORMALE

1 20 803446 DI CAGNO SIMONA 05.04.1977 NORMALE

1 21 803189 MEI NADIA 29.05.1974 NORMALE

1 22 807235 BRUGNARA SILVANO 14.06.1973 NORMALE

1 23 802428 MATARRESE FILIPPO 15.02.1972 NORMALE

1 24 805439 TASSO ELISA 10.03.1976 NORMALE

1 25 6128287 FRONER ELENA 05.01.1978 NORMALE

1 26 802444 PALUMBO DIANA 14.05.1972 NORMALE

1 27 28002 BURATTI FRANCO 09.07.1968 NORMALE

1 28 31574 POZZI ALAIN IVAN 20.01.1975 NORMALE

1 29 6128442 BIONDETTI NICOLA 24.07.1974 NORMALE

1 30 809096 TESSARO GERMANO 05.09.1977 NORMALE

1 31 810636 BRENDOLISE DEMELZA 18.10.1983 NORMALE

1 32 809134 VALDAN LORENZO 23.12.1981 NORMALE

1 33 6206953 LUTTERI PAOLA 03.08.1976 NORMALE

1 34 6128645 NATALE CECILIA 07.10.1981 NORMALE
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INFORMATICA   (NORMALE )A042

1 1 802700 MOLINARI GIOVANNA 10.12.1976 NORMALE
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

MATEMATICA   (NORMALE )A047

1 1 31779 BERTI CLAUDIA 27.07.1976 NORMALE

1 2 4113106 MATTIACCI ELISABETTA 31.05.1977 NORMALE

1 3 31605 GIONTA VALENTINA 03.06.1976 NORMALE

1 4 32746 PAGLIACCI MICHELA 27.06.1971 NORMALE

1 5 33071 MIDIRI CATERINA CLAUDIA 01.08.1977 NORMALE

1 6 804763 MAZZINI FRANCESCA 23.09.1977 NORMALE

1 7 30576 MONTELLI LUISA 31.07.1970 NORMALE

1 8 802461 MARASCO LUIGI 20.04.1975 NORMALE

1 9 803446 DI CAGNO SIMONA 05.04.1977 NORMALE

1 10 4115138 SARTORELLI GIANCARLO 13.01.1961 NORMALE

1 11 806104 COMAI LAURA 03.11.1980 NORMALE

1 12 807217 LOPARDO CARMINE 01.12.1962 NORMALE

1 13 806558 GIANCOTTI ERALDO 18.04.1971 NORMALE

1 14 804589 TRAINOTTI ENRICO 09.12.1980 NORMALE

1 15 28002 BURATTI FRANCO 09.07.1968 NORMALE

1 16 805239 BARBERI ELENA 02.09.1980 NORMALE

1 17 913658 NASCIVERA STEFANO 24.09.1980 NORMALE

1 18 27223 FACCHINELLI MARTINA 09.04.1972 NORMALE

1 19 4115342 GENTIL ROBERTA 30.07.1974 NORMALE

1 20 11596 PERINI ROBERTA 19.04.1965 NORMALE

1 21 31376 PERNICI VERONICA 04.09.1973 NORMALE

1 22 4113727 RUABEN FRANCESCA 13.08.1974 NORMALE

1 23 802467 ZAMPEDRI LUCA 22.01.1976 NORMALE

1 24 803038 LEONI ELEONORA 09.04.1979 NORMALE

1 25 802700 MOLINARI GIOVANNA 10.12.1976 NORMALE

1 26 803189 MEI NADIA 29.05.1974 NORMALE

1 27 32943 GHIZZI ANDREA 07.09.1974 NORMALE

1 28 808686 BOVE GIOVANNA 20.04.1973 NORMALE

1 29 33289 MENAPACE ELENA 20.12.1978 NORMALE

1 30 805427 CERULLO ANTONIO 02.03.1977 NORMALE

1 31 802428 MATARRESE FILIPPO 15.02.1972 NORMALE

1 32 31761 TURELLA ALESSIA 23.11.1973 NORMALE

1 33 32452 AIARDI BEATRICE 03.08.1976 NORMALE

1 34 802473 GNECH MANUELA 15.03.1968 NORMALE
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

1 35 4115346 CARESIA PAOLO 26.11.1979 NORMALE

1 36 809788 FRISANCO MATTIA 17.01.1979 NORMALE

1 37 807235 BRUGNARA SILVANO 14.06.1973 NORMALE

1 38 805439 TASSO ELISA 10.03.1976 NORMALE

1 39 802444 PALUMBO DIANA 14.05.1972 NORMALE

1 40 31574 POZZI ALAIN IVAN 20.01.1975 NORMALE

1 41 6128442 BIONDETTI NICOLA 24.07.1974 NORMALE

1 42 809096 TESSARO GERMANO 05.09.1977 NORMALE

1 43 6128287 FRONER ELENA 05.01.1978 NORMALE

1 44 810636 BRENDOLISE DEMELZA 18.10.1983 NORMALE

1 45 809134 VALDAN LORENZO 23.12.1981 NORMALE

1 46 6206953 LUTTERI PAOLA 03.08.1976 NORMALE

1 47 6128645 NATALE CECILIA 07.10.1981 NORMALE
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MATEMATICA APPLICATA   (NORMALE )A048

1 1 31605 GIONTA VALENTINA 03.06.1976 NORMALE

1 2 30576 MONTELLI LUISA 31.07.1970 NORMALE

1 3 11596 PERINI ROBERTA 19.04.1965 NORMALE

1 4 31376 PERNICI VERONICA 04.09.1973 NORMALE

1 5 4113727 RUABEN FRANCESCA 13.08.1974 NORMALE

1 6 802467 ZAMPEDRI LUCA 22.01.1976 NORMALE

1 7 803038 LEONI ELEONORA 09.04.1979 NORMALE

1 8 33071 MIDIRI CATERINA CLAUDIA 01.08.1977 NORMALE

1 9 802700 MOLINARI GIOVANNA 10.12.1976 NORMALE

1 10 32943 GHIZZI ANDREA 07.09.1974 NORMALE

1 11 31779 BERTI CLAUDIA 27.07.1976 NORMALE

1 12 33289 MENAPACE ELENA 20.12.1978 NORMALE

1 13 804763 MAZZINI FRANCESCA 23.09.1977 NORMALE

1 14 803446 DI CAGNO SIMONA 05.04.1977 NORMALE

1 15 805427 CERULLO ANTONIO 02.03.1977 NORMALE

1 16 808686 BOVE GIOVANNA 20.04.1973 NORMALE

1 17 802428 MATARRESE FILIPPO 15.02.1972 NORMALE

1 18 31761 TURELLA ALESSIA 23.11.1973 NORMALE

1 19 32452 AIARDI BEATRICE 03.08.1976 NORMALE

1 20 802473 GNECH MANUELA 15.03.1968 NORMALE

1 21 4115346 CARESIA PAOLO 26.11.1979 NORMALE

1 22 809788 FRISANCO MATTIA 17.01.1979 NORMALE

1 23 803189 MEI NADIA 29.05.1974 NORMALE

1 24 807235 BRUGNARA SILVANO 14.06.1973 NORMALE

1 25 4115342 GENTIL ROBERTA 30.07.1974 NORMALE

1 26 805439 TASSO ELISA 10.03.1976 NORMALE

1 27 802444 PALUMBO DIANA 14.05.1972 NORMALE

1 28 28002 BURATTI FRANCO 09.07.1968 NORMALE

1 29 31574 POZZI ALAIN IVAN 20.01.1975 NORMALE

1 30 6128442 BIONDETTI NICOLA 24.07.1974 NORMALE

1 31 809096 TESSARO GERMANO 05.09.1977 NORMALE

1 32 6128287 FRONER ELENA 05.01.1978 NORMALE

1 33 810636 BRENDOLISE DEMELZA 18.10.1983 NORMALE

1 34 809134 VALDAN LORENZO 23.12.1981 NORMALE
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1 35 6206953 LUTTERI PAOLA 03.08.1976 NORMALE

1 36 6128645 NATALE CECILIA 07.10.1981 NORMALE
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

MATEMATICA E FISICA   (NORMALE )A049

1 1 11596 PERINI ROBERTA 19.04.1965 NORMALE

1 2 803189 MEI NADIA 29.05.1974 NORMALE

1 3 4113727 RUABEN FRANCESCA 13.08.1974 NORMALE

1 4 32452 AIARDI BEATRICE 03.08.1976 NORMALE

1 5 802700 MOLINARI GIOVANNA 10.12.1976 NORMALE

1 6 31761 TURELLA ALESSIA 23.11.1973 NORMALE

1 7 802428 MATARRESE FILIPPO 15.02.1972 NORMALE

1 8 803038 LEONI ELEONORA 09.04.1979 NORMALE

1 9 802467 ZAMPEDRI LUCA 22.01.1976 NORMALE

1 10 805427 CERULLO ANTONIO 02.03.1977 NORMALE

1 11 802444 PALUMBO DIANA 14.05.1972 NORMALE

1 12 807235 BRUGNARA SILVANO 14.06.1973 NORMALE

1 13 31376 PERNICI VERONICA 04.09.1973 NORMALE

1 14 4115346 CARESIA PAOLO 26.11.1979 NORMALE

1 15 809788 FRISANCO MATTIA 17.01.1979 NORMALE

1 16 805439 TASSO ELISA 10.03.1976 NORMALE

1 17 33289 MENAPACE ELENA 20.12.1978 NORMALE

1 18 31574 POZZI ALAIN IVAN 20.01.1975 NORMALE

1 19 809134 VALDAN LORENZO 23.12.1981 NORMALE

1 20 4115342 GENTIL ROBERTA 30.07.1974 NORMALE

1 21 808686 BOVE GIOVANNA 20.04.1973 NORMALE

1 22 32943 GHIZZI ANDREA 07.09.1974 NORMALE

1 23 30576 MONTELLI LUISA 31.07.1970 NORMALE

1 24 6206953 LUTTERI PAOLA 03.08.1976 NORMALE

1 25 31605 GIONTA VALENTINA 03.06.1976 NORMALE

1 26 810636 BRENDOLISE DEMELZA 18.10.1983 NORMALE

1 27 6128645 NATALE CECILIA 07.10.1981 NORMALE

1 28 807522 BOSETTI MASSIMO 11.12.1973 NORMALE

1 29 804763 MAZZINI FRANCESCA 23.09.1977 NORMALE

1 30 803446 DI CAGNO SIMONA 05.04.1977 NORMALE

1 31 802473 GNECH MANUELA 15.03.1968 NORMALE

1 32 809096 TESSARO GERMANO 05.09.1977 NORMALE

1 33 6128287 FRONER ELENA 05.01.1978 NORMALE

1 34 28002 BURATTI FRANCO 09.07.1968 NORMALE
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1 35 6128442 BIONDETTI NICOLA 24.07.1974 NORMALE

1 36 33071 MIDIRI CATERINA CLAUDIA 01.08.1977 NORMALE

1 37 31779 BERTI CLAUDIA 27.07.1976 NORMALE

LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.   (NORMALE )A050

1 1 6127944 CAROLI TANIA 11.11.1977 NORMALE

1 2 805449 PERINI SERENA 29.11.1968 NORMALE

1 3 809734 VALDUGA LUCA 16.07.1976 NORMALE

1 4 807744 MANCINELLI ERICA 10.08.1978 NORMALE

1 5 804870 MICCOLIS STEFANIA 09.12.1972 NORMALE

1 6 809710 DI GENNARO FRANCESCA 17.11.1978 NORMALE

1 7 809819 CAMPETTI MARCO 13.02.1976 NORMALE

1 8 803453 VENERI ANTONELLO 15.12.1973 NORMALE

1 9 4113704 TEVINI LETIZIA 25.01.1967 NORMALE

1 10 808274 POTRICH ELISA 14.05.1978 NORMALE

1 11 26115 LEONARDI LAURA 29.06.1975 NORMALE

1 12 32771 MARCHESE ELIANA AGATA 23.06.1980 NORMALE

1 13 24352 MOSANER LUCA 29.06.1967 NORMALE

1 14 807168 NICOLODI CARLA 06.04.1968 NORMALE

1 15 805944 SEGATTA ADRIANA 28.12.1976 NORMALE

1 16 802370 DONATONI MARCO 06.07.1976 NORMALE

1 17 4115341 LONGO ESTELLA 28.06.1976 NORMALE

1 18 806718 CORSO DANIELA 30.11.1975 NORMALE

1 19 809119 TURRI STEFANIA 08.08.1981 NORMALE

1 20 6128783 CURZEL ALESSIA 31.08.1979 NORMALE

1 21 809508 CAINELLI CRISTINA 22.05.1979 NORMALE

1 22 809618 ROSSI STEFANIA 21.10.1979 NORMALE

1 23 6128794 BONANDINI ALICE 04.08.1980 NORMALE

1 24 913928 TSAGRIS GEORGIA MARIA 29.05.1981 NORMALE

1 25 6206481 MAIORANA CONCETTA 23.01.1976 NORMALE

1 26 804754 LORENZI MARIKA 12.03.1976 NORMALE

1 27 805908 PETROLLI ELIANA 27.10.1979 NORMALE

1 28 913794 BRIDI VANESSA 02.10.1982 NORMALE

1 29 6974 GASPERETTI CINZIA 17.12.1982 NORMALE

1 30 6207241 CUCCA ENRICO 18.03.1974 NORMALE
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LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.   (NORMALE )A051

1 1 32771 MARCHESE ELIANA AGATA 23.06.1980 NORMALE

1 2 804754 LORENZI MARIKA 12.03.1976 NORMALE

1 3 802445 MENESTRINA CHIARA 27.09.1975 NORMALE

1 4 802370 DONATONI MARCO 06.07.1976 NORMALE

1 5 4115341 LONGO ESTELLA 28.06.1976 NORMALE

1 6 26115 LEONARDI LAURA 29.06.1975 NORMALE

1 7 809508 CAINELLI CRISTINA 22.05.1979 NORMALE

1 8 809119 TURRI STEFANIA 08.08.1981 NORMALE

1 9 809618 ROSSI STEFANIA 21.10.1979 NORMALE

1 10 805944 SEGATTA ADRIANA 28.12.1976 NORMALE

1 11 808274 POTRICH ELISA 14.05.1978 NORMALE

1 12 805908 PETROLLI ELIANA 27.10.1979 NORMALE

1 13 913928 TSAGRIS GEORGIA MARIA 29.05.1981 NORMALE

1 14 6128794 BONANDINI ALICE 04.08.1980 NORMALE

1 15 6207241 CUCCA ENRICO 18.03.1974 NORMALE

1 16 6974 GASPERETTI CINZIA 17.12.1982 NORMALE

1 17 6128783 CURZEL ALESSIA 31.08.1979 NORMALE

1 18 913794 BRIDI VANESSA 02.10.1982 NORMALE

1 19 807168 NICOLODI CARLA 06.04.1968 NORMALE

1 20 806718 CORSO DANIELA 30.11.1975 NORMALE

1 21 6127841 MARCHESONI VERONICA 25.06.1979 NORMALE

LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICO   (NORMALE )A052

1 1 806718 CORSO DANIELA 30.11.1975 NORMALE

1 2 6127841 MARCHESONI VERONICA 25.06.1979 NORMALE

1 3 807168 NICOLODI CARLA 06.04.1968 NORMALE

1 4 6128783 CURZEL ALESSIA 31.08.1979 NORMALE

1 5 802445 MENESTRINA CHIARA 27.09.1975 NORMALE
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SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.   (NORMALE )A060

1 1 24465 SARTORELLI LAURA 20.02.1956 NORMALE

1 2 27422 DANIELIS DONATELLA 10.09.1959 NORMALE

1 3 27611 ACQUISTI ANDREA 17.09.1972 NORMALE

1 4 29721 MODENA BARBARA 14.04.1969 NORMALE

1 5 32585 NOVELLI RAFFAELLO 17.12.1970 NORMALE

1 6 802654 GRUBER EVELIN 19.05.1972 NORMALE

1 7 4113843 CURZEL MARINA 09.07.1974 NORMALE

1 8 25305 RESS MICHELA 18.02.1969 NORMALE

1 9 4003244 TOMASI ELENA 21.09.1970 NORMALE

1 10 4113785 LOIA STEFANIA 17.02.1965 NORMALE

1 11 7010 GASPERINI MAURIZIO 13.02.1962 NORMALE

STORIA DELL'ARTE   (NORMALE )A061

1 1 27812 MICHELOTTO ROSELLA 13.02.1968 NORMALE

1 2 4113216 FAIT SERENA 30.06.1967 NORMALE

1 3 809764 NEGRI MANUELA 17.09.1979 NORMALE

1 4 6128771 MAMELI MAURIZIO 28.12.1976 NORMALE

1 5 6206477 PENNESI STEFANIA 25.02.1971 NORMALE

1 6 6206476 PISANO MARIA 31.05.1978 NORMALE

TECNICA FOTOGRAFICA   (NORMALE )A065

1 1 6128771 MAMELI MAURIZIO 28.12.1976 NORMALE

TECNOLOGIE E DISEGNO TECNICO   (NORMALE )A071

1 1 4115138 SARTORELLI GIANCARLO 13.01.1961 NORMALE

DATTILOGRAFIA E STENOGRAFIA   (NORMALE )A075

1 1 24981 MICHELAZZI RAFFAELLA 20.08.1961 NORMALE

LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE)   (NORMALE )A246

1 1 27902 POLI VANESSA 18.06.1974 NORMALE

1 2 26882 CRIPPA FRANCESCA 22.03.1971 NORMALE

1 3 30976 FRANCO FRANCESCA 10.06.1966 NORMALE

1 4 6206542 DE NALE ANNA RITA 29.09.1963 NORMALE
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LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)   (NORMALE )A346

1 1 29247 BALDESSARI MARIA LUISA 24.02.1969 NORMALE

1 2 29643 MOGROVEJO MARIAROSARIA 24.01.1968 NORMALE

1 3 32596 ROMITO ANGELA MARIA 13.02.1966 NORMALE

1 4 28519 ZAMBONI VANIA 25.02.1974 NORMALE

1 5 802697 IANNETTI CLAUDIA SABRINA 19.01.1976 NORMALE

1 6 4113468 DE CARNERI MARINA 18.03.1965 NORMALE

1 7 29130 DE MARCO BARBARA 19.08.1970 NORMALE

1 8 802845 VECCHIO JOLE ANTONELLA 16.04.1971 NORMALE

1 9 805922 TITTA ANNALISA 29.07.1973 NORMALE

1 10 802464 GALANTE FRANCESCA OLIVA 13.01.1964 NORMALE

1 11 805045 LA GAETANA ROSARIO 24.05.1975 NORMALE

1 12 31182 CRISTINI LORENA 03.02.1977 NORMALE

1 13 33018 DEMATTE' ANNALISA 30.07.1975 NORMALE

1 14 32955 MOSER MICHELA 28.04.1976 NORMALE

1 15 32985 VALLE ILENIA 21.02.1978 NORMALE

1 16 32396 COVI FABRIZIO 30.01.1976 NORMALE

1 17 804401 MICHELETTI LORENZA 22.08.1978 NORMALE

1 18 32732 SOMMADOSSI GIOVANNA 04.02.1968 NORMALE

1 19 809622 DAL FARRA MARIA 15.10.1976 NORMALE

1 20 803126 PANCHERI NICOLETTA 12.05.1980 NORMALE

1 21 32719 GIBELLI RAFFAELLA 24.07.1967 NORMALE

1 22 28348 LA GRUTTA EMANUELA 20.09.1979 NORMALE

1 23 29701 PICCOLROAZ LINDA 15.11.1966 NORMALE

1 24 802840 FAILLA ALESSIA 31.08.1969 NORMALE

1 25 6206489 MAGNAGUAGNO CARLO 06.10.1974 NORMALE

1 26 806063 BOCCHER IVAN 01.01.1978 NORMALE

1 27 806705 GALLINARO ELISA 08.11.1979 NORMALE

1 28 806152 APOLLONI GIOVANNA 17.04.1979 NORMALE

1 29 807460 MARINI NATASCIA 11.06.1975 NORMALE

1 30 28687 GRANITTO AMELIA MARIA ADEL 28.03.1973 NORMALE

1 31 6206505 RAVANELLI STEFANIA 03.03.1979 NORMALE

1 32 32461 EMANUELLI CHIARA 03.05.1974 NORMALE

1 33 26448 CETTO MARIA CRISTINA 11.05.1965 NORMALE

1 34 32573 MELCHIORI PAOLA 19.05.1972 NORMALE
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1 35 807559 BERGAMI TAMARA 22.04.1981 NORMALE

1 36 804576 LUZZI VERONICA 28.01.1975 NORMALE

1 37 6128641 PEDROTTI VALERIA 20.04.1977 NORMALE

1 38 6206519 ROSSI ELISABETTA 18.08.1969 NORMALE

1 39 4113047 CORTESE MIRKO 04.12.1970 NORMALE

1 40 4112362 MALERBA MARIA CONCETTA 15.01.1978 NORMALE

1 41 811018 FARAONI ANNA IRENE 19.03.1978 NORMALE

1 42 809731 GIOIA MARIA 21.12.1976 NORMALE

LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)   (NORMALE )A546

1 1 26869 DE LEO MARIA PIA 21.05.1969 NORMALE

1 2 26448 CETTO MARIA CRISTINA 11.05.1965 NORMALE

1 3 27328 BOSCO ILARIA 11.06.1969 NORMALE

1 4 32573 MELCHIORI PAOLA 19.05.1972 NORMALE

1 5 4113047 CORTESE MIRKO 04.12.1970 NORMALE

1 6 4112362 MALERBA MARIA CONCETTA 15.01.1978 NORMALE

1 7 804430 LUCIAN DAIANA 03.10.1975 NORMALE

1 8 805508 MASTANTUONO ANNA 10.10.1976 NORMALE

1 9 4112808 ANZALONE SILVIA GENOVEFFA 18.03.1973 NORMALE

1 10 28271 ZOMER ELISA 30.10.1978 NORMALE

1 11 807377 PETRUZZELLI OLMINA 07.02.1982 NORMALE

1 12 6206993 CIMMINO MASSIMO 06.05.1975 NORMALE

1 13 4113853 CORSELLI ALESSIA 09.10.1976 NORMALE

1 14 802697 IANNETTI CLAUDIA SABRINA 19.01.1976 NORMALE

1 15 802845 VECCHIO JOLE ANTONELLA 16.04.1971 NORMALE

1 16 5936 FELLER BRUNA 04.07.1968 NORMALE

CONV.IN LINGUA STRANIERA (FRANCESE)   (NORMALE )C031

1 1 24013 BORTOLINI ALESSANDRO 30.11.1955 NORMALE

CONV.IN LINGUA STRANIERA (INGLESE)   (NORMALE )C032

1 1 24547 FOX ROBIN NIGEL 25.02.1956 NORMALE

1 2 25349 JENKINS SUSAN 06.10.1956 NORMALE

1 3 32457 GEORGE ELIZABETH 30.08.1963 NORMALE

1 4 30988 GETHIN KATHARINE ANN 17.12.1965 NORMALE

1 5 25299 BENGO SARAH JUSTINA 22.11.1953 NORMALE
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